
   

     

 

    

 PREDSTAVNIKI V SVETU STARŠEV 2024/2025  
Zap. št. Oddelek Predstavnik e-naslov  

1 Pikapolonice Lara Gregorčič lara.gregorcic1@gmail.com  

2 Balončki Barbara Avguštinčič avgustincic.barbara@gmail.com  
3 Klobučki Alenka Kastelic kastelic.alenka1@gmail.com  
4 Žabice Mateja Barbo Redek mateja.barbo@gmail.com  
5 Vlakci Nives Koštal dolenka.nives@gmail.com  

6 Medvedki Gregor Košir gregor85k@gmail.com  

7 Lubenice Klemen Šmalc Klemen.smalc@gmail.com  

8 Jagode Aida Zilić Aida.zilic89@gmail.com  

9 Mucki Erika Starina erikastarina@gmail.com  

10 Srne  Sissy Čopy Zupančič slascicarka.94@gmail.com  
11 Veverice Maja Petan petanm@gmail.com   

12 Sončki Simon Demšar Simondemsar7@gmail.com  
         

13 1.a Anja Klobučar Mrgole aannjjaa.k@gmail.com  

14 1.b Aleksander Potočnik 007aleksander@gmail.com  
15 2.a Jure Klavora jure.klavora@gmail.com  

16 2.b Marko Gašperič gasperic21@gmail.com  

17 3.a Mojca Ajdišek mojca.ajdisek1992@gmial.com  
18 3.b Katja Berus katja.berus@gmail.com  
19 4.a Lea Tisovec lea.tisovec@gmail.com  
20 4.b Blanka Ramovš blanka.ramovs@gmail.com  
21 5.a Andrea Cesar andrea4.cesar@gmail.com  
22 5.b Suzana Kraševec suzana.krasevec@gmail.com  
23 6.a Polona Sever gacnik.polona@gmail.com  
24 6.b Danijela Č. Sluga danijela.cutura@gmail.com  
25 7.a Karmen Pogačnik Ajdič karamela.pa@gmail.com  
26 7.b Jasna Miklič jasna.112@gmail.com  
27 8.a Maruša Šega marusa.sega@gmail.com  
28 8.b Peter Fink finkpeter87@gmail.com  
29 9.a Tone Grivec tone.grivec@gmail.com  
30 9.b Slavica Brulc slavica.brulc@gmail.com  

         
     

     
Predsednik Sveta staršev OŠ Toneta Pavčka je Anita Miklič, njegov namestnik/-ca pa Suzana 
Kraševec 

    

 


